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Dzisiejsza niedziela jest ostatnią w roku liturgicznym i z racji uroczystości Jezusa1.
Chrystusa Króla Wszechświata można uzyskać odpust zupełny przy spełnieniu zwykłych
warunków, publiczne odmówienie “Aktu poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi” -
O jezu najsłodszy Odkupicielu…

W najbliższą środę 27 listopada będziemy przeżywać w naszej parafii wizytację2.
kanoniczną Ks. Abp Tadeusza Wojdy. Taka wizytacja odbywa się raz na 5 lat, z racji
pandemii od ostatniej upłynęło już 7 lat. Ks. Abp będzie chciał się spotkać z grupami
duszpasterskimi o godz. 17.00 i wszystkich członków naszych grup duszpasterskich
zapraszamy na to spotkanie. O godz. 18.30 Ks. Abp będzie przewodniczył mszy św. w intencji
naszej parafii, wszystkich parafian serdecznie zapraszamy na to wydarzenie.

W minioną trzecią niedzielę miesiąca na tacę inwestycyjną zebrano kwotę 10.130, 21,- zł.3.
Bóg zapłać za złożone ofiary, które są przeznaczone na remont schodów.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na4.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na plebani..5.

Wypominki za naszych bliskich zmarłych w niedzielę po mszy wieczornej o godz. 18.00 i 6.
tygodniu po mszy o godz. 8.00 i 18.30.

Wspólnotę Żywego Różańca w ostatnią sobotę miesiąca zapraszamy o godz. 8.00 na mszę7.
św., a po mszy na wspólny różaniec.

Wieczorem w sobotę o godz. 18.00 zapraszamy do modlitwy I NIeszporami8.
Adwentowymi zwanymi “Lucenaria” z uroczystym zapaleniem świecy na wieńcu
adwentowym.

Spotkanie dla rodziców młodzieży, która przygotowuje się do przyjęcia sakramentu9.
bierzmowania odbędzie się w przyszłą niedzielę 1 grudnia o godz. 18.00 w kościele.

Harcerki z Gdyńskiej Drużyny “Ocean” w przyszłą I niedzielę adwentu będą przy wyjściu z10.



kościoła rozprowadzać sianko na stół wigilijny.

Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego można składać do skarbony ofiary11.
na pomoc powodzianom w Długopolu Dolnym. W sumie przekazaliśmy  dotąd na pomoc
dla parafii  6851,- zł. Niech Bóg wynagrodzi ofiarodawcom.

Nowy numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa do nabycia pod chórem lub w zakrystii.12.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Edmund Plichta l.91 z ul. Chylońskiej; + Adamina13.
Szewczyk l.103 z ul. Rozewskiej; + Irena Gut l. 83 z ul Gniewskiej (pogrzeb we wtorek); +
Mirosław Siwek l. 64 z ul. Żukowskiej (pogrzeb w sobotę)


